公共卫生与管理学院2017年教师课堂教学质量考核结果公示

     根据教务处文件宁医教字[2018]13号，学院根据各系上报的学时数和教务处反馈回来的学生评教成绩，按照学时数占30%，学生评教成绩占70%，经教学办审核报学院领导同意，优秀比例定为专职教师20%，兼职教师10%，现将考核结果公示，如有异议的的老师请4月3日下班前尽快到教学办核实。
附表1 公共卫生与管理学院2017年教师课堂教学质量考核结果（专职教师）。

附表2公共卫生与管理学院2017年教师课堂教学质量考核结果（兼职教师）。

                         公共卫生与管理学院

                          2018年3月30日
附表1

2017年教师课堂教学质量考核结果
（专职教师）
	序号
	教师姓名
	职称
	学系
	总分
	考核结果

	1
	何佳洁
	讲师
	管理学系
	96.1
	优秀

	2
	马国栋
	副教授
	管理学系
	95.8
	优秀

	3
	郎颖
	副教授
	卫生政策系
	95.8
	优秀

	4
	胡琦
	助教
	管理学系
	95.6
	优秀

	5
	杜倩
	讲师
	卫生政策系
	95.6
	优秀

	6
	杨晓辉
	　副教授
	卫生化学系
	95.6
	优秀

	7
	乔慧
	教授
	流行病与卫生统计
	95.5
	优秀

	8
	王发选
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	95.5
	优秀

	9
	周健
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	95.4
	优秀

	10
	李吴萍
	教授
	流行病与卫生统计
	95.3
	优秀

	11
	马冬梅
	教授
	卫生政策系
	95.2
	优秀

	12
	杨甲飞
	助教
	流行病与卫生统计
	95.2
	优秀

	13
	温静
	副教授
	流行病与卫生统计
	95.1
	合格

	14
	黄敏
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	95.1
	合格

	15
	牛晓丽
	教授
	流行病与卫生统计
	95.1
	合格

	16
	张勇
	讲师
	流行病与卫生统计
	95.0
	合格

	17
	李永红
	副教授
	卫生化学系
	94.9
	合格

	18
	徐川川
	讲师
	管理学系
	94.9
	合格

	19
	眭睦
	讲师
	卫生经济系
	94.8
	合格

	20
	刘鸿宇
	讲师
	卫生经济系
	94.8
	合格

	21
	李丽萍
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	94.6
	合格

	22
	李玲
	教授
	职业卫生与环境卫生
	94.5
	合格

	23
	梁勇
	教授
	卫生政策系
	94.5
	合格

	24
	宋辉
	教授
	职业卫生与环境卫生
	94.5
	合格

	25
	蔡慧珍
	副教授
	营养与食品卫生
	94.4
	合格

	26
	丁文清
	副教授
	儿少卫生与健康教育
	94.3
	合格

	27
	德小明
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	94.2
	合格

	28
	尹婷
	助教
	流行病与卫生统计
	94.1
	合格

	29
	高清菡
	副教授
	营养与食品卫生
	94.1
	合格

	30
	孟令辰
	　讲师
	卫生化学系
	94.0
	合格

	31
	赵海萍
	教授
	儿少卫生与健康教育
	93.9
	合格

	32
	李江平
	讲师
	流行病与卫生统计
	93.8
	合格

	33
	何淑兰
	副教授
	流行病与卫生统计
	93.7
	合格

	34
	田大年
	副教授
	卫生化学系
	93.7
	合格

	35
	孙玉凤
	副教授
	卫生经济系
	93.6
	合格

	36
	赵瑜
	副教授
	流行病与卫生统计
	93.5
	合格

	37
	尚玉秀
	教授
	流行病与卫生统计
	93.0
	合格

	38
	王志忠
	教授
	流行病与卫生统计
	92.9
	合格

	39
	陈楠
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	92.3
	合格

	40
	孙仙
	讲师
	流行病与卫生统计
	90.1
	合格

	41
	王惠群
	助教
	卫生经济系
	89.1
	合格

	42
	张亚娟
	副教授
	职业卫生与环境卫生
	88.7
	合格

	43
	范灵
	副教授
	流行病与卫生统计
	88.7
	合格

	44
	苏源
	副教授
	管理学系
	88.6
	合格

	45
	张丽虹
	助教
	卫生政策系
	88.6
	合格

	46
	张毓洪
	教授
	流行病与卫生统计
	88.4
	合格

	47
	陶秀娟
	副教授
	营养与食品卫生
	88.4
	合格

	48
	郭忠琴
	教授
	流行病与卫生统计
	88.2
	合格

	49
	杨建军
	教授
	营养与食品卫生
	88.1
	合格

	50
	赵燚
	副教授
	营养与食品卫生
	87.3
	合格

	51
	范彦娜
	讲师
	营养与食品卫生
	87.9
	合格

	52
	张玲
	讲师
	儿少卫生与健康教育
	86.1
	合格

	53
	刘兰
	教授
	流行病与卫生统计
	85.9
	合格

	54
	王俏荔
	副教授
	卫生经济系
	不参与考核

	55
	邱红燕
	副教授
	流行病与卫生统计
	不参与考核

附表2

2017年教师课堂教学质量考核结果

（兼职教师）

	序号
	教师姓名
	职称
	学系
	总分
	考核结果

	1
	汤榕
	副教授
	卫生经济系
	95.6
	优秀

	2
	杨惠芳
	教授
	职业卫生与环境卫生
	95.2
	优秀

	3
	李宏辉
	讲师
	职业卫生与环境卫生
	94.7
	合格

	4
	徐海明
	讲师
	职业卫生与环境卫生
	94.6
	合格

	5
	宋琦如
	教授
	职业卫生与环境卫生
	94.5
	合格

	6
	刘志宏
	教授
	职业卫生与环境卫生
	93.8
	合格

	7
	黄河
	副教授
	管理学系
	88.3
	合格

	8
	姚智卿
	副教授
	营养与食品卫生
	87.4
	合格

	9
	李雯
	讲师
	管理学系
	81.7
	合格

	10
	王峰
	讲师
	卫生政策系
	81.4
	合格

	11
	冯天义
	教授
	流行病与卫生统计
	80.4
	合格

	12
	纪文武
	讲师
	职业卫生与环境卫生
	80.4
	合格

	13
	黄晓娟
	讲师
	流行病与卫生统计
	74.4
	合格

	14
	王新刚
	讲师
	卫生经济系
	65.4
	合格

	15
	张朝霞
	副主任医师
	职业卫生与环境卫生
	65.4
	合格

	16
	张瑞
	讲师
	营养与食品卫生
	不参与考核

	17
	许红霞
	副教授
	流行病与卫生统计
	不参与考核